
TARIFAS POLIDEPORTIVO AÑO 2017

TASAS POR UTILIZACION DEL POLIDEPORTIVO

TARIFAS ANUALES 2017

Individual:  

Mayores de 18 años 80 €

Menores de 12 a 18 años 68 €

Pensionista y niños hasta 12 años 48 €

Familiar:  

De dos miembros 104 €

De tres miembros 116 €

De cuatro miembros 127 €

De cinco miembros 141 €

** Por cada miembro 12 Euros  

Entradas:  

Individual 6,00 Euros/día

Alquiler de pista 32 Euros/hora

  

TARIFAS TRIMESTRALES

Individual:  

Mayores de 18 años 28 €

Menores de 12 a 18 años 24 €

Pensionista y niños hasta 12 años 19 €

Familiar:  

De dos miembros 35 €

De tres miembros 39 €

De cuatro miembros 42 €

De cinco miembros 47 €

** Por cada miembro 5 Euros  

TASAS POR UTILIZACION PISTAL DE PADEL

TARIFAS ANUALES DE ENERO A 
DICIEMBRE (AÑO NATURAL)

NO ABONADO 
POLIDEP.

ABONADO 
POLIDEP. 
30% DTO.

 Individual   

Mayores de 1 años , € , €

Menores de 1 a 1 años , € , €

Pensionista y niños hasta 1 años , € , €

Familiar

De dos miembros , € , €

De tres miembros , € , €

De cuatro miembros 1, € , €

De cinco miembros 11, € , €

** Por cada miembro 1 Euros

TARIFAS TRIMESTRALES (TRIMESTRES 



NATURALES)

Individual   
Mayores de 1 años , € 1, €

Menores de 1 a 1 años 1, € 11, €

Pensionista y niños hasta 1 años 1, € ,1 €

Familiar
De dos miembros , € 1, €

De tres miembros , € , €
De cuatro miembros , € ,1 €

De cinco miembros , € , €
** Por cada miembro   Euros   

NO ABONADOS

Entradas  
Individual €/DÍA POR  
Alquiler de pista €/HORA  


